О внесении изменений в постановление акимата области от 11 марта 2004 года N
68 "Об утверждении Правил предоставления бюджетных кредитов на
кредитование для развития малого и среднего предпринимательства на местном
уровне"

Утративший силу
Решение Акимата Атырауской области от 6 июля 2004 года N 148.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области от 22 июля 2004
года за N 2070. Утратило силу постановлением Атырауского областного акимата
от 16 сентября 2005 года № 264а
      Сноска. Утратило силу постановлением Атырауского областного акимата от
1 6 . 0 9 . 2 0 0 5  №  2 6 4 а .
      Во исполнение  Правительства Республики Казахстан от 25 постановления
июля 2002 года N 832 "Об утверждении Правил финансовых процедур по
исполнению бюджета и ведению форм отчетности (периодической и годовой)
для государственных учреждений, содержащихся за счет государственного
бюджета" и постановления областного акимата от 21 мая 2004 года N 127 "О
плане мероприятий по исполнению протокола заседания Правительства
Республики Казахстан" от 19 марта 2004 года N 4 "О первоочередных мерах по
реализации послания Президента народу Казахстана к конкурентоспособному
Казахстану, конкурентоспособной экономике, конкурентоспособной нации"
а к и м а т  о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата области от 11 марта 2004 года N  "Об 68
утверждении Правил предоставления бюджетных кредитов на кредитование для
развития малого и среднего предпринимательства на местном уровне" (
зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 16 апреля 2004
года за N 1926 и опубликовано в газетах "Прикаспийская коммуна" N 53 от 11
мая 2004 года и "Атырау" N 51 от 6 мая 2004 года) следующие изменения:
      в Правилах предоставления бюджетных кредитов на кредитование для
развития малого и среднего предпринимательства на местном уровне,
утвержденных указанным постановлением:
      пункт 32 изложить в следующей редакции:
      "32. Основными приоритетными направлениями, по которым отбираются
б и з н е с - п р о е к т ы ,  я в л я ю т с я :
      п р о и з в о д с т в о ;
      выпуск конкурентоспособной продукции;

      переработка сельскохозяйственной продукции;
      развитие животноводства и птицеводства;
      выращивание овощебахчевых культур;
      р ы б о л о в с т в о  и  р ы б о в о д с т в о ;
      в ы п у с к  с т р о и т е л ь н ы х  м а т е р и а л о в ;
      развитие  жилищного  строительства ;
      о р г а н и з а ц и я  о п т о в о й  т о р г о в л и ;
      п р е д о с т а в л е н и е  у с л у г ;
      организация торговли в сельских округах;
      организация ремонта техники, включая бытовую".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Супруна В.В. первого заместителя акима области.

      Аким области А. Мусин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан